
T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

WE MAGNA GRECIA - C (1910011C)
Nova Siri - 04-10-2019 - 06-10-2019

Torneo WE MAGNA GRECIA - C 1910011C

Luogo Nova Siri  [Matera - Basilicata]
Periodo 04-10-2019 - 06-10-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri OLIVO Ilaria  - 

Partecipanti 19

Sito Internet

Ostuni Manuel

1Guccione Matteo Francesco

2
Murra Mattia

3
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WE MAGNA GRECIA - C (1910011C)
Nova Siri - 04-10-2019 - 06-10-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 NC Ostuni Manuel 4.5 ITA 12.5014.509.00 13.00 1440 1326 1369 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2000

2 13 NC Guccione Matteo Francesco3.5 ITA 13.0013.008.50 6.75 1350 1382 1364 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 1 0 2006

3 19 NC Murra Mattia 3.5 ITA 12.5012.509.00 7.75 1248 1323 1619 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 1 0 2011

4 17 NC Papaleo Vincenzo Antonio3.5 ITA 12.5013.508.00 7.50 1296 1388 1662 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2006

5 9 NC Romano Egidio 3.5 ITA 10.5010.506.00 6.25 1387 1371 1557 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 1 0 2003

6 3 NC Florestano Valerio 3.5 ITA 11.0011.508.00 7.00 1488 1360 1417 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2003

7 16 NC Ammannato Samuele 3.0 ITA 14.0014.509.50 7.00 1314 1384 1362 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2009

8 12 3N Stoduto Francescantonio3.0 ITA 9.50 10.006.00 3.50 1358 1415 1550 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1949

9 14 NC Mingrone Agostino 3.0 ITA 9.50 10.006.00 3.50 1341 1348 1277 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2007

10 15 NC Santo Davide 3.0 ITA 9.00 10.006.00 5.00 1341 1342 1272 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2010

11 1 3N De Paola Paolo 2.5 ITA 5.00 5.00 3.00 4.00 1576 1431 1845 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 2 1968

12 18 NC Sorgente Christian 2.0 ITA 13.5016.509.00 6.00 1287 1375 1437 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2007

13 10 NC Rendina Francesco 2.0 ITA 11.5013.008.00 4.00 1380 1440 1339 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 2008

14 8 NC Paolino Francesco Pio2.0 ITA 11.5013.008.00 3.00 1398 1402 1254 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1995

15 2 3N Garofalo Raffaele 1.5 ITA 11.5011.508.00 0.75 1515 1397 1136 4 0 1 3 1 0 0 1 3 0 1 2 1 0 1955

16 11 NC Ferraro Federica 1.5 ITA 8.50 9.50 5.50 2.25 1359 1414 1239 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 2000

17 5 NC Parrella Daniele 1.5 ITA 8.50 9.50 5.50 1.75 1440 1375 1227 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2009

18 7 NC Larocca Alessandro Pio1.0 ITA 12.5012.509.00 0.00 1398 1375 637 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2002

19 6 NC De Mauro Carlo 0.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.00 1401 1389 654 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 2008
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WE MAGNA GRECIA - C (1910011C)
Nova Siri - 04-10-2019 - 06-10-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 NC Ammannato Samuele ITA CAL CS 1314 1384 1362 2009 M 28513797 182260

6 NC De Mauro Carlo ITA BAS MT 1401 1389 654 2008 M 2865020 174991

1 3N De Paola Paolo ITA CAL VV 1576 1431 1845 1968 M 2825789 163064

11 NC Ferraro Federica ITA BAS PZ 1359 1414 1239 2000 F 28516346 177958

3 NC Florestano Valerio ITA BAS PZ 1488 1360 1417 2003 M 28516354 182943

2 3N Garofalo Raffaele ITA PUG BA 1515 1397 1136 1955 M 862215 109816

13 NC Guccione Matteo FrancescoITA CAL CS 1350 1382 1364 2006 M 2885447 178489

7 NC Larocca Alessandro PioITA BAS PZ 1398 1375 637 2002 M 28520432 182945

14 NC Mingrone Agostino ITA CAL CS 1341 1348 1277 2007 M 28513657 182350

19 NC Murra Mattia ITA PUG LE 1248 1323 1619 2011 M 2889469 177146

4 NC Ostuni Manuel ITA BAS PZ 1440 1326 1369 2000 M 28537530 177995

8 NC Paolino Francesco PioITA BAS PZ 1398 1402 1254 1995 M 28529421 187142

17 NC Papaleo Vincenzo AntonioITA BAS PZ 1296 1388 1662 2006 M 2851020 172841

5 NC Parrella Daniele ITA BAS PZ 1440 1375 1227 2009 M 28521277 185371

10 NC Rendina Francesco ITA BAS PZ 1380 1440 1339 2008 M 28513819 182952

9 NC Romano Egidio ITA BAS PZ 1387 1371 1557 2003 M 28520483 185372

15 NC Santo Davide ITA CAL CS 1341 1342 1272 2010 M 28513975 182351

18 NC Sorgente Christian ITA CAM NA 1287 1375 1437 2007 M 2860096 174252

12 3N Stoduto FrancescantonioITA BAS PZ 1358 1415 1550 1949 M 804320 106274
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WE MAGNA GRECIA - C (1910011C)
Nova Siri - 04-10-2019 - 06-10-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

11 1 3N De Paola Paolo 2.5 ITA | 10 B Â½ | 2 N 1 | 8 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

15 2 3N Garofalo Raffaele 1.5 ITA | 11 N Â½ | 1 B 0 | 17 N 0 | 12 N 0 | 0 1 | -2

6 3 NC Florestano Valerio 3.5 ITA | 12 B 1 | 16 N 0 | 13 B Â½ | 7 N 1 | 10 B 1 | 1

1 4 NC Ostuni Manuel 4.5 ITA | 13 N 1 | 17 B 1 | 18 N 1 | 16 B 1 | 9 B Â½ | 1

17 5 NC Parrella Daniele 1.5 ITA | 14 B 0 | 8 N 0 | 6 B 1 | 10 N 0 | 11 B Â½ | 1

19 6 NC De Mauro Carlo 0.0 ITA | 15 N 0 | 9 B 0 | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

18 7 NC Larocca Alessandro Pio 1.0 ITA | 16 B 0 | 12 N 0 | 0 1 | 3 B 0 | 14 N 0 | 0

14 8 NC Paolino Francesco Pio 2.0 ITA | 17 N 0 | 5 B 1 | 1 N 0 | 11 B 1 | 15 N 0 | -1

5 9 NC Romano Egidio 3.5 ITA | 18 B 0 | 6 N 1 | 12 B 1 | 0 1 | 4 N Â½ | 0

13 10 NC Rendina Francesco 2.0 ITA | 1 N Â½ | 11 B Â½ | 15 N 0 | 5 B 1 | 3 N 0 | -1

16 11 NC Ferraro Federica 1.5 ITA | 2 B Â½ | 10 N Â½ | 14 B 0 | 8 N 0 | 5 N Â½ | -1

8 12 3N Stoduto Francescantonio 3.0 ITA | 3 N 0 | 7 B 1 | 9 N 0 | 2 B 1 | 18 N 1 | -1

2 13 NC Guccione Matteo Francesco3.5 ITA | 4 B 0 | 0 1 | 3 N Â½ | 18 B 1 | 16 N 1 | 0

9 14 NC Mingrone Agostino 3.0 ITA | 5 N 1 | 19 B 0 | 11 N 1 | 17 B 0 | 7 B 1 | 1

10 15 NC Santo Davide 3.0 ITA | 6 B 1 | 18 N 0 | 10 B 1 | 19 N 0 | 8 B 1 | 1

7 16 NC Ammannato Samuele 3.0 ITA | 7 N 1 | 3 B 1 | 19 N 1 | 4 N 0 | 13 B 0 | -1

4 17 NC Papaleo Vincenzo Antonio3.5 ITA | 8 B 1 | 4 N 0 | 2 B 1 | 14 N 1 | 19 B Â½ | 1

12 18 NC Sorgente Christian 2.0 ITA | 9 N 1 | 15 B 1 | 4 B 0 | 13 N 0 | 12 B 0 | 1

3 19 NC Murra Mattia 3.5 ITA | 0 1 | 14 N 1 | 16 B 0 | 15 B 1 | 17 N Â½ | 0
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WE MAGNA GRECIA - C (1910011C)
Nova Siri - 04-10-2019 - 06-10-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 3N De Paola Paolo ITA 1576 1 1.00 0.58 0.42 1431.001845 1968 M 2825789 163064

2 3N Garofalo Raffaele ITA 1515 3 0.00 1.91 -1.91 1397.251136 1955 M 862215 109816

19 NC Murra Mattia ITA 1248 1 0.50 0.43 0.07 1323.001619 2011 M 2889469 177146

17 NC Papaleo Vincenzo AntonioITA 1296 2 1.50 0.79 0.71 1388.401662 2006 M 2851020 172841

9 NC Romano Egidio ITA 1387 2 1.00 1.18 -0.18 1371.501557 2003 M 28520483 185372

18 NC Sorgente Christian ITA 1287 2 1.00 0.76 0.24 1375.201437 2007 M 2860096 174252

12 3N Stoduto FrancescantonioITA 1358 3 2.00 1.35 0.65 1415.001550 1949 M 804320 106274
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WE MAGNA GRECIA - C (1910011C)
Nova Siri - 04-10-2019 - 06-10-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 NC Ammannato Samuele ITA 1314 4 2.00 2.00 1 30 1384.801362 2009 M 182260

6 NC De Mauro Carlo ITA 1401 2 0.00 1.60 -1.6 -45 1389.33654 2008 M 174991

11 NC Ferraro Federica ITA 1359 4 1.00 2.10 -0.6 -18 1414.801239 2000 F 177958

3 NC Florestano Valerio ITA 1488 4 2.50 3.40 0.1 3 1360.001417 2003 M 182943

13 NC Guccione Matteo FrancescoITA 1350 3 1.50 1.80 0.7 21 1382.251364 2006 M 178489

7 NC Larocca Alessandro PioITA 1398 3 0.00 2.10 -2.1 -63 1375.25637 2002 M 182945

14 NC Mingrone Agostino ITA 1341 3 3.00 2.40 0.6 18 1348.201277 2007 M 182350

4 NC Ostuni Manuel ITA 1440 2 2.00 3.30 1.2 39 1326.801369 2000 M 177995

8 NC Paolino Francesco PioITA 1398 3 2.00 2.50 -0.5 -15 1402.401254 1995 M 187142

5 NC Parrella Daniele ITA 1440 5 1.50 2.90 -1.4 0 1375.801227 2009 M 185371

10 NC Rendina Francesco ITA 1380 4 1.50 2.10 -0.1 -3 1440.801339 2008 M 182952

15 NC Santo Davide ITA 1341 3 3.00 2.50 0.5 15 1342.801272 2010 M 182351

FSI - WE MAGNA GRECIA - C (1910011C) - Nova Siri - 04-10-2019 - 06-10-2019 - Pag. 6/17



T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

WE MAGNA GRECIA - C (1910011C)
Nova Siri - 04-10-2019 - 06-10-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N De Paola Paolo ITA 1576   |  10 NC Rendina Francesco ITA 1380 Â½ - Â½

2 11 NC Ferraro Federica ITA 1359   |  2 3N Garofalo Raffaele ITA 1515 Â½ - Â½

3 3 NC Florestano Valerio ITA 1488   |  12 3N Stoduto Francescantonio ITA 1358 1 - 0

4 13 NC Guccione Matteo Francesco ITA 1350   |  4 NC Ostuni Manuel ITA 1440 0 - 1

5 5 NC Parrella Daniele ITA 1440   |  14 NC Mingrone Agostino ITA 1341 0 - 1

6 15 NC Santo Davide ITA 1341   |  6 NC De Mauro Carlo ITA 1401 1 - 0

7 7 NC Larocca Alessandro Pio ITA 1398   |  16 NC Ammannato Samuele ITA 1314 0 - 1

8 17 NC Papaleo Vincenzo Antonio ITA 1296   |  8 NC Paolino Francesco Pio ITA 1398 1 - 0

9 9 NC Romano Egidio ITA 1387   |  18 NC Sorgente Christian ITA 1287 0 - 1

10 19 NC Murra Mattia ITA 1248   |  1 - F

FSI - WE MAGNA GRECIA - C (1910011C) - Nova Siri - 04-10-2019 - 06-10-2019 - Pag. 7/17



T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

WE MAGNA GRECIA - C (1910011C)
Nova Siri - 04-10-2019 - 06-10-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Ammannato Samuele 1 ITA 1314   |  3 NC Florestano Valerio 1 ITA 1488 1 - 0

2 4 NC Ostuni Manuel 1 ITA 1440   |  17 NC Papaleo Vincenzo Antonio1 ITA 1296 1 - 0

3 14 NC Mingrone Agostino 1 ITA 1341   |  19 NC Murra Mattia 1 ITA 1248 0 - 1

4 18 NC Sorgente Christian 1 ITA 1287   |  15 NC Santo Davide 1 ITA 1341 1 - 0

5 2 3N Garofalo Raffaele 0.5 ITA 1515   |  1 3N De Paola Paolo 0.5 ITA 1576 0 - 1

6 10 NC Rendina Francesco 0.5 ITA 1380   |  11 NC Ferraro Federica 0.5 ITA 1359 Â½ - Â½

7 8 NC Paolino Francesco Pio0 ITA 1398   |  5 NC Parrella Daniele 0 ITA 1440 1 - 0

8 6 NC De Mauro Carlo 0 ITA 1401   |  9 NC Romano Egidio 0 ITA 1387 0 - 1

9 12 3N Stoduto Francescantonio0 ITA 1358   |  7 NC Larocca Alessandro Pio0 ITA 1398 1 - 0

10 13 NC Guccione Matteo Francesco0 ITA 1350   |  1 - F
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WE MAGNA GRECIA - C (1910011C)
Nova Siri - 04-10-2019 - 06-10-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Sorgente Christian 2 ITA 1287   |  4 NC Ostuni Manuel 2 ITA 1440 0 - 1

2 19 NC Murra Mattia 2 ITA 1248   |  16 NC Ammannato Samuele 2 ITA 1314 0 - 1

3 1 3N De Paola Paolo 1.5 ITA 1576   |  8 NC Paolino Francesco Pio1 ITA 1398 1 - 0

4 3 NC Florestano Valerio 1 ITA 1488   |  13 NC Guccione Matteo Francesco1 ITA 1350 Â½ - Â½

5 9 NC Romano Egidio 1 ITA 1387   |  12 3N Stoduto Francescantonio1 ITA 1358 1 - 0

6 15 NC Santo Davide 1 ITA 1341   |  10 NC Rendina Francesco 1 ITA 1380 1 - 0

7 11 NC Ferraro Federica 1 ITA 1359   |  14 NC Mingrone Agostino 1 ITA 1341 0 - 1

8 17 NC Papaleo Vincenzo Antonio1 ITA 1296   |  2 3N Garofalo Raffaele 0.5 ITA 1515 1 - 0

9 5 NC Parrella Daniele 0 ITA 1440   |  6 NC De Mauro Carlo 0 ITA 1401 1 - 0

10 7 NC Larocca Alessandro Pio0 ITA 1398   |  1 - F
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WE MAGNA GRECIA - C (1910011C)
Nova Siri - 04-10-2019 - 06-10-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Ostuni Manuel 3 ITA 1440   |  16 NC Ammannato Samuele 3 ITA 1314 1 - 0

2 14 NC Mingrone Agostino 2 ITA 1341   |  17 NC Papaleo Vincenzo Antonio2 ITA 1296 0 - 1

3 19 NC Murra Mattia 2 ITA 1248   |  15 NC Santo Davide 2 ITA 1341 1 - 0

4 13 NC Guccione Matteo Francesco1.5 ITA 1350   |  18 NC Sorgente Christian 2 ITA 1287 1 - 0

5 7 NC Larocca Alessandro Pio1 ITA 1398   |  3 NC Florestano Valerio 1.5 ITA 1488 0 - 1

6 10 NC Rendina Francesco 1 ITA 1380   |  5 NC Parrella Daniele 1 ITA 1440 1 - 0

7 8 NC Paolino Francesco Pio1 ITA 1398   |  11 NC Ferraro Federica 1 ITA 1359 1 - 0

8 12 3N Stoduto Francescantonio1 ITA 1358   |  2 3N Garofalo Raffaele 0.5 ITA 1515 1 - 0

9 1 3N De Paola Paolo 2.5 ITA 1576   |  0 - F

10 9 NC Romano Egidio 2 ITA 1387   |  1 - F

11 6 NC De Mauro Carlo 0 ITA 1401   |  0 - F
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WE MAGNA GRECIA - C (1910011C)
Nova Siri - 04-10-2019 - 06-10-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Ostuni Manuel 4 ITA 1440   |  9 NC Romano Egidio 3 ITA 1387 Â½ - Â½

2 17 NC Papaleo Vincenzo Antonio3 ITA 1296   |  19 NC Murra Mattia 3 ITA 1248 Â½ - Â½

3 16 NC Ammannato Samuele 3 ITA 1314   |  13 NC Guccione Matteo Francesco2.5 ITA 1350 0 - 1

4 3 NC Florestano Valerio 2.5 ITA 1488   |  10 NC Rendina Francesco 2 ITA 1380 1 - 0

5 15 NC Santo Davide 2 ITA 1341   |  8 NC Paolino Francesco Pio2 ITA 1398 1 - 0

6 18 NC Sorgente Christian 2 ITA 1287   |  12 3N Stoduto Francescantonio2 ITA 1358 0 - 1

7 14 NC Mingrone Agostino 2 ITA 1341   |  7 NC Larocca Alessandro Pio1 ITA 1398 1 - 0

8 5 NC Parrella Daniele 1 ITA 1440   |  11 NC Ferraro Federica 1 ITA 1359 Â½ - Â½

9 1 3N De Paola Paolo 2.5 ITA 1576   |  0 - F

10 2 3N Garofalo Raffaele 0.5 ITA 1515   |  1 - F

11 6 NC De Mauro Carlo 0 ITA 1401   |  0 - F
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WE MAGNA GRECIA - C (1910011C)
Nova Siri - 04-10-2019 - 06-10-2019

1 De Paola Paolo
3N ITA   Elo FIDE: 1576 Perf: 1845 Media: 1431.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Rendina Francesco ITA 1380 Â½ 0 0

2 N 2 3N Garofalo Raffaele ITA 1515 61 0.58 1 1 1

3 B 8 NC Paolino Francesco Pio ITA 1398 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 0 0 F 1 2

0.58 1 2

2 Garofalo Raffaele
3N ITA   Elo FIDE: 1515 Perf: 1136 Media: 1397.25 W-We: -1.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Ferraro Federica ITA 1359 Â½ 0 0

2 B 1 3N De Paola Paolo ITA 1576 -61 0.42 0 0 0

3 N 17 NC Papaleo Vincenzo Antonio ITA 1296 219 0.78 0 0 0

4 N 12 3N Stoduto Francescantonio ITA 1358 157 0.71 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.91 0 1

3 Florestano Valerio
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 3 Perf: 1417 Media: 1360.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Stoduto Francescantonio ITA 1358 130 0.68 1 1 1

2 N 16 NC Ammannato Samuele ITA 1314 174 0.73 0 1 1

3 B 13 NC Guccione Matteo FrancescoITA 1350 138 0.69 Â½ 1 1

4 N 7 NC Larocca Alessandro Pio ITA 1398 90 0.62 1 2 2

5 B 10 NC Rendina Francesco ITA 1380 108 0.65 1 3 3

3.37 3 3

4 Ostuni Manuel
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 39 Perf: 1369 Media: 1326.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Guccione Matteo FrancescoITA 1350 90 0.62 1 1 1

2 B 17 NC Papaleo Vincenzo Antonio ITA 1296 144 0.69 1 2 2

3 N 18 NC Sorgente Christian ITA 1287 153 0.7 1 3 3

4 B 16 NC Ammannato Samuele ITA 1314 126 0.67 1 4 4

5 B 9 NC Romano Egidio ITA 1387 53 0.57 Â½ 4 4

3.25 4 4
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WE MAGNA GRECIA - C (1910011C)
Nova Siri - 04-10-2019 - 06-10-2019

5 Parrella Daniele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1227 Media: 1375.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Mingrone Agostino ITA 1341 99 0.64 0 0 0

2 N 8 NC Paolino Francesco Pio ITA 1398 42 0.56 0 0 0

3 B 6 NC De Mauro Carlo ITA 1401 39 0.55 1 1 1

4 N 10 NC Rendina Francesco ITA 1380 60 0.58 0 1 1

5 B 11 NC Ferraro Federica ITA 1359 81 0.61 Â½ 1 1

2.94 1 1

6 De Mauro Carlo
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -45 Perf: 654 Media: 1389.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Santo Davide ITA 1341 60 0.58 0 0 0

2 B 9 NC Romano Egidio ITA 1387 14 0.52 0 0 0

3 N 5 NC Parrella Daniele ITA 1440 -39 0.45 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.55 0 0

7 Larocca Alessandro Pio
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -63 Perf: 637 Media: 1375.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Ammannato Samuele ITA 1314 84 0.62 0 0 0

2 N 12 3N Stoduto Francescantonio ITA 1358 40 0.56 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 3 NC Florestano Valerio ITA 1488 -90 0.38 0 0 1

5 N 14 NC Mingrone Agostino ITA 1341 57 0.58 0 0 1

2.14 0 1

8 Paolino Francesco Pio
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -15 Perf: 1254 Media: 1402.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Papaleo Vincenzo Antonio ITA 1296 102 0.64 0 0 0

2 B 5 NC Parrella Daniele ITA 1440 -42 0.44 1 1 1

3 N 1 3N De Paola Paolo ITA 1576 -178 0.27 0 1 1

4 B 11 NC Ferraro Federica ITA 1359 39 0.55 1 2 2

5 N 15 NC Santo Davide ITA 1341 57 0.58 0 2 2

2.48 2 2
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WE MAGNA GRECIA - C (1910011C)
Nova Siri - 04-10-2019 - 06-10-2019

9 Romano Egidio
NC ITA   Elo FIDE: 1387 Perf: 1557 Media: 1371.50 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Sorgente Christian ITA 1287 100 0.64 0 0 0

2 N 6 NC De Mauro Carlo ITA 1401 1 0 1

3 B 12 3N Stoduto Francescantonio ITA 1358 29 0.54 1 1 2

4 0 1 F 1 3

5 N 4 NC Ostuni Manuel ITA 1440 Â½ 1 3

1.18 1 3

10 Rendina Francesco
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -3 Perf: 1339 Media: 1440.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 3N De Paola Paolo ITA 1576 -196 0.25 Â½ 0 0

2 B 11 NC Ferraro Federica ITA 1359 21 0.53 Â½ 0 0

3 N 15 NC Santo Davide ITA 1341 39 0.55 0 0 0

4 B 5 NC Parrella Daniele ITA 1440 -60 0.42 1 1 1

5 N 3 NC Florestano Valerio ITA 1488 -108 0.35 0 1 1

2.1 1 1

11 Ferraro Federica
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -18 Perf: 1239 Media: 1414.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Garofalo Raffaele ITA 1515 -156 0.29 Â½ 0 0

2 N 10 NC Rendina Francesco ITA 1380 -21 0.47 Â½ 0 0

3 B 14 NC Mingrone Agostino ITA 1341 18 0.53 0 0 0

4 N 8 NC Paolino Francesco Pio ITA 1398 -39 0.45 0 0 0

5 N 5 NC Parrella Daniele ITA 1440 -81 0.39 Â½ 0 0

2.13 0 0

12 Stoduto Francescantonio
3N ITA   Elo FIDE: 1358 Perf: 1550 Media: 1415.00 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Florestano Valerio ITA 1488 0 0 0

2 B 7 NC Larocca Alessandro Pio ITA 1398 1 0 1

3 N 9 NC Romano Egidio ITA 1387 -29 0.46 0 0 1

4 B 2 3N Garofalo Raffaele ITA 1515 -157 0.29 1 1 2

5 N 18 NC Sorgente Christian ITA 1287 71 0.6 1 2 3

1.35 2 3
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13 Guccione Matteo Francesco
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: 21 Perf: 1364 Media: 1382.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Ostuni Manuel ITA 1440 -90 0.38 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 3 NC Florestano Valerio ITA 1488 -138 0.31 Â½ 0 1

4 B 18 NC Sorgente Christian ITA 1287 63 0.59 1 1 2

5 N 16 NC Ammannato Samuele ITA 1314 36 0.55 1 2 3

1.83 2 3

14 Mingrone Agostino
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: 18 Perf: 1277 Media: 1348.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Parrella Daniele ITA 1440 -99 0.36 1 1 1

2 B 19 NC Murra Mattia ITA 1248 93 0.63 0 1 1

3 N 11 NC Ferraro Federica ITA 1359 -18 0.47 1 2 2

4 B 17 NC Papaleo Vincenzo Antonio ITA 1296 45 0.56 0 2 2

5 B 7 NC Larocca Alessandro Pio ITA 1398 -57 0.42 1 3 3

2.44 3 3

15 Santo Davide
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: 15 Perf: 1272 Media: 1342.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC De Mauro Carlo ITA 1401 -60 0.42 1 1 1

2 N 18 NC Sorgente Christian ITA 1287 54 0.58 0 1 1

3 B 10 NC Rendina Francesco ITA 1380 -39 0.45 1 2 2

4 N 19 NC Murra Mattia ITA 1248 93 0.63 0 2 2

5 B 8 NC Paolino Francesco Pio ITA 1398 -57 0.42 1 3 3

2.5 3 3

16 Ammannato Samuele
NC ITA Elo Italia: 1314 Variaz: 30 Perf: 1362 Media: 1384.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Larocca Alessandro Pio ITA 1398 -84 0.38 1 1 1

2 B 3 NC Florestano Valerio ITA 1488 -174 0.27 1 2 2

3 N 19 NC Murra Mattia ITA 1248 66 0.59 1 3 3

4 N 4 NC Ostuni Manuel ITA 1440 -126 0.33 0 3 3

5 B 13 NC Guccione Matteo FrancescoITA 1350 -36 0.45 0 3 3

2.02 3 3
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17 Papaleo Vincenzo Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1296 Perf: 1662 Media: 1388.40 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Paolino Francesco Pio ITA 1398 1 0 1

2 N 4 NC Ostuni Manuel ITA 1440 0 0 1

3 B 2 3N Garofalo Raffaele ITA 1515 -219 0.22 1 1 2

4 N 14 NC Mingrone Agostino ITA 1341 1 1 3

5 B 19 NC Murra Mattia ITA 1248 48 0.57 Â½ 1 3

0.79 1 3

18 Sorgente Christian
NC ITA   Elo FIDE: 1287 Perf: 1437 Media: 1375.20 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Romano Egidio ITA 1387 -100 0.36 1 1 1

2 B 15 NC Santo Davide ITA 1341 1 1 2

3 B 4 NC Ostuni Manuel ITA 1440 0 1 2

4 N 13 NC Guccione Matteo FrancescoITA 1350 0 1 2

5 B 12 3N Stoduto Francescantonio ITA 1358 -71 0.4 0 1 2

0.76 1 2

19 Murra Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1248 Perf: 1619 Media: 1323.00 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 14 NC Mingrone Agostino ITA 1341 1 0 2

3 B 16 NC Ammannato Samuele ITA 1314 0 0 2

4 B 15 NC Santo Davide ITA 1341 1 0 3

5 N 17 NC Papaleo Vincenzo Antonio ITA 1296 -48 0.43 Â½ 0 3

0.43 0 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 NC Ostuni Manuel ITA 3 2.5 1323 1363 1440 2000 M 177995
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